

שיחת הגאולה

הגליון השבועי *se* ימות המשיח

317

ערש"ק וחג הסוכות, י"ד תשרי ה'תשס"א, (13.10.00) ושמחת תורה



ניסים ונפלאות מתחילת השנה

כבר לפני שנים, הכריז הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, כי אנו נמצאים בתוך הענן, כשעלינו רק לנוע אל הגאולה - ולהביא ל"התקשרות בין המלך והעם בשלימות הגילוי"

זה מזכיר משהו שהיה לנו כבר בעבר. היה זה בלילה אור ליום השביעי לצאת ישראל ממצרים, כאשר בני ישראל הגיעו לים סוף ונעצרו מולו. המצרים שרדפו אחר בני ישראל הדביקו אותם חונים על הים והחלו יורים בהם אבני בליסטראות וחיצים. והנה ראה זה פלא, החיצים ובליסטראות לא פגעו בבני ישראל, ולא רק זאת אלא אף חזרו חזרה אל המצרים ופגעו בהם.

היה זה ענן הכבוד, שהלך לפני בני ישראל להנחותם הדרך ואילו כעת מול ים סוף, הוא חזר לאחור כשהוא מפריד בין שני המחנות.

עבור בני ישראל שימש הענן מגן ומחסה ואילו כנגד האויב המצרי הוא פעל כחומת בומרנג, כל יורה קיבל את הירי שלו חזרה בראשו.

ההמשך ידוע, בני ישראל שמעו לציווי האלוקי "דבר אל בני ישראל ויסעו", ירדו לים במסירות נפש, בדרכם לקבלת התורה, הים נבקע ולאחר שבני ישראל עברו ב"תוך הים ביבשה", חזר הים והטביע את חיל פרעה.

בוא יבוא צמח בשמחת תורה

כבר לפני שנים, הכריז הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, כי אנו נמצאים בתוך הענן, וכל שעלינו לעשות זה רק להתקדם אל הגאולה - לפרסם את בשורת הגאולה והגואל ולהביא לידי "ההתקשרות בין המלך והעם בשלימות הגילוי".

חלק בלתי נפרד מאותה התקשרות, זו הזכות והחובה של כלנו לקיים את הוראותיו הקדושות. הן בלימוד ענייני גאולה ומשיח, הן בארגון שמחות בית השואבה בכל מקום, זיכוי הרבים במצוות סוכה ולולב, ובעיקר לשמח יהודים בשמחת תורה וב"הקפות" עדי קיום היעוד, בלשון הפיוט: "אגיל ואשמח בשמחת תורה: בא יבוא צמח בשמחת תורה".

האירועים נמשכים, אבל חייבים להודות שבצמוד להם מופיעים הנסים ואפילו ניסי נסים, רק שקצב האירועים הסוחף לא מותיר זמן כדי לעיין בהם. אז כדאי לעצור להתבונן אפילו באחד מהם, ולהודות למי שעשה ניסים לאבותנו ולנו בימים ההם ובזמן הזה.

מאז ערב ראש-השנה אנו נמצאים בעיצומה של מתקפה פלשתינאית המגיעה בתנועת מלקחיים הדוקה ומחושבת. זרוע אחת המגיעה מכל תחומי עזה, יהודה ושומרון והזרוע השניה מכל מה שנקרא "הקו הירוק".

במתקפת אירועי הדמים, משתתף ציבור ערבי בן עשרות אלפי צעירים משולהבים, המשתמשים באמצעי לחימה הכוללים: ידוי אבנים, ברזלים, זריקת בקבוקי תבערה, ירי אש ח'יה, רימונים ומטעני חבלה.

ניסי נסים

ואם בתחילה היה הירי חריג, הרי שבחלוף הימים הוא נעשה לסטנדרט - בעיקר לילי, כאשר

ישובים לא מעטים בשטחי עיר"ש סופגים כמויות אדירות של ירי נק"ל, הנורה ע"י כל נושא נשק פלשתיאני.

וכאן חייבים להודות בניסים הגדולים שהשי"ת עושה עימנו. אומנם לצערנו הרב נהרגו מספר יהודים הי"ד במהלך אירועי הדמים כאשר כל יהודי הינו עולם מלא, ובוודאי גם ישלח השי"ת רפואתו לכל הפצועים מאחינו בני ישראל שליט"א, אך לנוכח כמויות הירי האדירות ואמצעי האמל"ח הקשים שהופעלו ע"י הפלשתיאנים, אין מלה אחרת להגדיר את התוצאות אלא - ניסים וניסי נסים. ממש כמין מחיצה בלתי נראית, קיימת ביננו לבנים.



... על נטילת לולב
צה"ל בגבול הצפון במצוות נטילת לולב. (תמונת ארכיון)

חדשות טובות

שמחת בית השואבה ב-770

■ ניתן לצפות בשמחת בית השואבה בחצר הרבי שליט"א מלך המשיח. האירוע המפורסם המתקיים בשכונת קראון-הייטס והמושך אליו יהודים מכל רחבי ניו יורק והסביבה מועבר בשידור ישיר באמצעות האינטרנט עפ"י הכתובת: www.770live.org.

ובבני ברק

■ ביום ראשון ט"ז תשרי תתקיים בבני ברק שמחת בית-השואבה המסורתית המרכזית, ברחבת עירית בני ברק רח' ירושלים 58. השירה והריקודים בהשתתפות הזמר חסידי אבי פיאמנטה. במהלך הערב יהיו פעולות אש, מופע מיוחד של זיקוקי דינור, והקרנת וידאו מהרבי מלך המשיח שלי"ו.

יריד השמחה בסוכות

■ במסגרת פעילות בית חב"ד בצפון הנגב, יתקיים בחג הסוכות "יריד השמחה לכל המשפחה" בצמוד לשמחת בית השואבה. האירוע יתקיים א"ה, ביום שלישי ח"י תשרי ה'תשס"א (17.10.00). החל מהשעה 3:30 אחה"צ עד 11:00 בלילה, במרכז המסחרי של מרכז קהילתי מעגלים ע"י נתיבות. שלטי הכוונה יוצבו לאורך הדרך מנתיבות. ינעים וירקדי את המשתתפים הזמר דקלון.

בתכנית: הגרלה גדולה, מתקני שעשועים, סוכה לפיקניק למשפחות עם צפיה בסרטים חינוכיים, להטוטן וחקיין, דוכן תשמשי קדושה ועוד. לפרטים: 052-880-553 07-993-0488



חג סוכות שמח
ושמחת תורה לכל
בית ישראל

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



מתורתו של משיח

כשהקב"ה פונה ומציע

ובכלל, התורה היא הרי חכמתו ורצונו של הקב"ה, וניתנה לישראל רק מצד בחירת הקב"ה בהם, כמ"ש "אשר בחר בנו מכל העמים ונתן לנו את תורתו", וא"כ, מהי שייכות הגויים לענין התורה?

ותירה מזו: כיצד אפשר לפעול שאומות-העולם יהיו שייכים לענין התורה - ללא כל הכנה מצדם? ואם בני ישראל היו זקוקים להכנה מיוחדת כדי לקבל את התורה, הרי עאכ"ו כ"ש שאוה"ע זקוקים להכנה כדי שתהיה להם שייכות לענין התורה!

ובפרט שהמטרה היא שהגויים יקיימו את ז' המצוות שלהם מרצונם הם, וא"כ, איך יתכן שתהיה להם שייכות לענין התורה ללא כל הכנה מצדם? והביאור זה:

הכשרת האומות

הליכת הקב"ה לאומות-העולם (עשו וישמעאל - כללות האומות) בהצעה שיקבלו את התורה - פעלה והכשירה את האומות לקראת הרגע בו בני ישראל יבואו בשליחותו של הקב"ה לפעול אצלם שיקיימו את המצוות שלהם (ז' מצוות בני נח), ולא עוד אלא, שיקיימו את מצוות אלו "מפני שצוה בהן הקב"ה בתורה".

יכולת זו לפעול על הגויים, שתהיה להם שייכות לענין התורה ועד לכך שקיים המצוות שלהם יהיה "מפני שצוה בהן הקב"ה בתורה כו", נוצר ע"י הליכת הקב"ה לאומות-העולם משום שדיבורו של הקב"ה חשיב מעשה. (ליל שמחת-תורה ה'תשמ"ב)

התורה, בידעו שלא ירצו לקבל את התורה, שהיא היפך תכונת נפשם!?

וההסבר: הליכת הקב"ה לבני עשו ובני ישמעאל בהצעה לקבל את התורה, היתה רק כדי שלא יהיה להם פתחון פה וטענה מדוע לא ניתנה התורה להם - כי כשיבואו בטענה זו, יאמרו להם שהוצע להם לקבל את התורה, והם לא רצו.

אבל בהתאם לכך צריך לומר שהליכת הקב"ה לבני עשו ובני ישמעאל היתה "למגנא" (בחנם), מאחר שבסוף של דבר, לא נפעל עי"ז כל ענין חיובי, כי אם שלילת טענת הגויים בלבד. ובהכרח לומר שבמהלך כזה של הקב"ה בוודאי נפעל גם ענין חיובי, ומה?

לקראת העתיד

והביאור: לעתיד לבוא יהיה מעמד ומצב העולם באופן של "ועמדו זרים ורעו צאנכם", ויתירה מזו: "אז אהפוך אל עמים ... לעבדו שכם אחד". שגם האומות יגיעו להכרה בבורא עולם ומנהיגו.

וגם לפני זה - נצטוו ישראל לפעול על הגויים לקיים ז' מצוות בני נח, כפסק-דין הרמב"ם (הל' מלכים פרק ח') ש"צוה משה רבינו מפי הגבורה לכוון את כל באי העולם לקבל מצוות שנצטוו בני נח", ולקיימם "מפני שצוה בהן הקב"ה בתורה והודיענו על ידי משה רבינו כו".

ולכאורה כיצד ניתן לפעול עליהם רמה כזו של קיום המצוות - "מפני שצוה בהן הקב"ה בתורה כו", ועד לעילוי שיהיה אצלם לעתיד לבוא!?

על הפסוק "זרח משעיר למו הופיע מהר פארן" שבפרשתנו "וזאת הברכה", מבואר במדרשי רז"ל (והובא ברש"י) שקודם שנתן הקב"ה את התורה לבני ישראל, הלך לבני עשו ("שעיר") ולבני ישמעאל ("פארן") כדי שיקבלו את התורה, ולא רצו, ואח"כ נתן את התורה לבני ישראל.

ולכאורה אינו מובן: מאחר שכללות מתן תורה היה משום ש"אתה בחרתנו מכל העמים" - א"כ, מה מקום בכלל לתת את התורה לבני עשו ולבני ישמעאל, הרי התורה שייכת לבני ישראל דוקא, מצד בחירת הקב"ה בהם!?

לשם מה להציע להם?

בהכרח לומר שהליכת הקב"ה לבני עשו ובני ישמעאל לא היתה כדי לתת להם את התורה בפועל, אלא היתה בזה כוונה אחרת, כאשר עפ"י זה מתורצת קושיא נוספת:

הקב"ה הרי יודע עתידות, ובודאי ידע שבני עשו ובני ישמעאל לא ירצו לקבל את התורה, ובפרט שזהו היפך תכונת נפשם - "על חרבך תחיה", תכונת בני עשוי, ו"לא תנאף" תכונת בני ישמעאל, וא"כ, אינו מובן: לשם מה הלך הקב"ה להציע לבני עשו ובני ישמעאל שיקבלו את

לוח השבת והזוג

סוכות	
הדלקת מוצש"ק	
ירושלים	4:33
תל אביב	4:51
חיפה	4:43
ניו יורק	5:01
5:59	

בסוכה מקדש: יקס"ז - י"ן, קידוש, סוכה, זמן. שמחת התג מתחילה מליל ראשון דהג סוכות. ברכת "לישב בסוכה" מברכין רק על לחם או מיני מזונות יותר מכביצה (משקל 55 גר'). המהדרים - גם מים אין שותים חוץ לסוכה. הזמנים. עפ"י שעון חורף

יר"ע נ"ע: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 70' 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנחה והקדשה.

ניצוצות של גאולה

חג סוכות

קול צמח איש צמח שמו (הושענות)

ויצמחו על פני השטח כל הזרעים הטובים של התורה ומצוות שנזרעו במהלך השנים. (פניני הגאולה)

וסוכה תהיה לצל יומם (ישעיהו ד, ו)

וסוכה תהיה לצל יומם מחורב" (ישעיהו ד, ו). אמר רבי לוי: כל מי שמקיים מצוות סוכה בעולם-הזה אף הקב"ה מושיבו בסוכתו של לויטן לעתיד-לבא, שנא' (איוב מ, לא): "התמלא בשוכות עורר". (פסיקתא)

"סכותה לראשי ביום נשק" (תהילים קמ, ח) מה הוא עושה הקב"ה? מסכך על ראשם של ישראל.

מהו "ביום נשק"? אמר רבי שמואל בר נחמן ביום שישקו שני עולמות זה לזה. (ילקוט שמעוני)

כמה שמוות לו למשיח, וכל אחד מהם מבטא צד מסויים באישיותו. שניים משמותיו הם "צמח". השם "צמח" מופיע בתפילת "הושענות" שבחג הסוכות: "קול צמח איש צמח שמו", וגם בתפילת "שמונה עשרה: "את צמח דוד עבדך מהרה תצמיח".

משמעות השם "צמח" היא צמיחה, פריחה וגידול, כשהכונה היא לצמיחת כל מעשינו הטובים בימות המשיח.

כל מעשה טוב שיהודי עושה גורם להשראת השכינה בעולם. אלא שהשראה זו אינה נראית לעינינו, כשם שהזרע הטמון באדמה מתפתח וגדל בסתר. בהתגלות המשיח, ש"צמח" שמו, יעלו

דבר מלך

עמידה בתוקף

רק העמידה בתוקף תביא לרגיעה ושלווה. ואין לכך כל "שלום" או מלחמה ואדרבא דווקא עמידה בתוקף תביא גם שלום ולאידך הכניעה והוויתורים יגררו לחצים נוספים שלא יוכלו לעמוד בהם ובסופו של דבר עקב כך תפרוץ מלחמה רחמנא ליצלן. (דברים תשל"ט)

ברכת רפואה שלמה

טובה חייה תי' בת צפורה פייגי תי' לרפואה שלמה, רפואת הנפש ורפואת הגוף בתוך שאר החולים מאחינו בני ישראל שליט"א בדרכי נועם ובקרוב ממש.

שכולים ישמחו בחג

עדיין ישנם משפחות שנוזקקות ל"מעוות חיסין", כדי שיוכלו לחוג את חגי תשרי הבעל"ט בוודאי תרצה לסייע, פנה למרכז חב"ד באיזור מגוריך

נסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה. חייג לברכה: 03-658-4633 נא לפרסם בקרב יידיים וחברים!

"770" בית רבינו שבבבל

"ובית רבינו" מספרו שבע מאות ושבעים, ועל שם מספר זה נקבע שמו אשר יקראו ל"בית רבינו" בפני כל ישראל. (קונט' בית רבנו שבבבל)

זעקת המלך

שיחות-קודש בנושא שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

להפסיק להתרפס



כשמדברים עם אומות העולם - צריכים לומר להם את האמת - ע"פ הוראת התורה. אסור ללכת בדרכי שקר - להתחנף לגוי, להתנשק אתו וכו', ולומר לו שמוכנים להחזיר לו שטחים נרחבים מארץ הקודש וכיו"ב - מאחר שהנהגה זו היא היפך התורה!

הגוי יודע שאלו דברי שקר, ואדרבה: הנהגה זו מחזקת אצלו את רגש הבזיון כלפי יהודים, בראותו שבמקום "אתה בחרתנו מכל העמים" ישנם יהודים בעלי "רגש נחיתות" המפחדים מהגוי ומוכנים לתת שטחים נרחבים של ארץ-הקודש, למרות שהדברים פוגעים בבטחונם של יהודים! הנהגה כזו גורמת שהגוי ידרוש ויתבע דברים נוספים, בראותו שתביעתו מתקבלת, ומוכנים לתת לו את מה שדורש, מבלי לתת כל תמורה!

ועתה פעל הקב"ה - באופן נסי - שהעולם כולו מזדעזע באופן מבהיל ביותר, ובודאי שלאור מצב זה "יתפסו" את כל הצרות הצוררות שגרמו יהודים לעצמם ע"י חתימת ההסכם הידוע ב"קעמפ-דייט".

מאז חתימת ההסכם החזירו את שדות הנפט - שזוהו אמצעי בטחון הכי חשוב, ולא רק בעת מלחמה, אלא זהו מצרך חיוני ביותר לכלכלת המדינה בחיי היום-יום! החזירו משטחי ארץ-הקודש - למרות שהקב"ה נתן שטחים אלו לבני ישראל באופן של נסים גלויים! ומבטיחים להחזיר עוד ועוד, וכל זה - תמורת "פיסת נייר" בלבד!

חשבו שעני"ז יצליחו "לקנות" את הגוי - רואים עתה בפועל שההיפך הוא הנכון: הגוי ממשיך לחנוף ולתבוע עוד ועוד, בראותו שכל תביעה מצדו מתקבלת, ולכן הוא מכריז ומודיע שמה שמקבל עתה שטח מסויים בלבד, הרי זה באופן זמני בלבד, וצריכים לדעת שהוא תובע עוד חלקים, ומתי יעצור מתביעותיו?

ותירה מזו: הצד שכנגד לא כיבד את תנאי ההסכם, ולאחרי 24 שעות הכניסו אנשי צבא לאותם שטחים שנאסר עליהם להכניס אנשי צבא - ע"פ ההסכם שחתמו הם עצמם! ואעפ"כ, התנהגו יהודים ב"חכמה": הם לא גילו את ה"סטירת לחי" שקבלו! בחשבם שהעלמת העובדות תשנה את המציאות!

ולאחר כל זה לא נמנעו מלגרש יהודים מארץ ישראל, תוך כדי שימוש בחיילי צה"ל המוסרים את נפשם להגן על ארץ ישראל והדרים עליה - היות שבהסכם ה"נ"ל נאמר שאסור ליהודים להתיישב בשטחים אלו!

צריך לתבוע את השטחים חזרה

הצד שכנגד הראה כבר בפועל שאינם מכבדים את תנאי ההסכם, ואילו יהודים מדקדקים על "חוט השערה" בתנאי ההסכם, גם כאשר דבר זה מתנגד בבטחון 3 מליון יהודים כן ירבו (ע"י החזרת הנפט, החזרת שטחים אסטרטגיים, ועוד)

ו"אין צועקין על העבר" - כאשר יהודים יעמדו בתוקף המתאים, לא יצטרכו להחזיר עוד שטחים לגויים וכו'. ולא זו בלבד אלא יתירה מזו: לאחרי הנס שהראה הקב"ה - יכולים לתבוע - ובצדק - גם את השטחים שהחזירו כבר, ולכן אין זה כבר בגדר של "עבר" שלא ניתן לתקן.

החזרת השטחים היתה מתוך תנאי שהדבר לא יפגע בבטחונם של יהודים. אבל עתה - לאחר החלפת העומד בראש הצד שכנגד - אין מי שיכול להבטיח שהסכם השלום ימשך! ובפרט שיוזמת "השלום" הייתה רק כדי שיוכל לקבל בחזרה את הנפט והשטחים כו', תוך כדי חישוב שלא כדאי לנסות לקחת זאת בדרך מלחמה, כשביכולתו לקבל זאת בסבר פנים יפות, על גבי "מגש של כסף"!

צריך להתנהג ע"פ הוראות התורה - לעמוד בתוקף המתאים ולא להתפעל מהגוי, ובפרט כשמדובר בעניינים הקשורים עם פיקוח נפש! ולהדגיש שדברים אלו הם ע"פ הוראות הקב"ה בתורתו הנצחית. (ליל ד' חג הסוכות תשמ"ב)

נפלאות עכשיו

מתוצאות אסיפת רופאים דתיים

מתשובה זו הבנתי, שבכל מה שקשור לבעיה הבריאותית הנוכחית של בתנו, עלינו לחפש בכיוון של - "רופא דתי". אבל למי הכוונה?

הייתי די מבולבלת, כך שלבסוף הכנסתי את זה הפקס' לתוך המגרה. חלפו יומיים כשקבלתי מאת מר שלנו, מספר טלפון של רופא ילדים עם המלצות מאוד חמות עליה.

שאלתי הראשונה הייתה, מה שמה? כששמעתי ששמה הוא חנה גולדפיש, הבנתי שזו רופאה יהודיה והייתה לי תחושה שכוונת התשובה באגרות - קודש, היא אליה. אח"כ כשנודע לי שהיא שומרת תורה ומצוות, הייתי כבר בטוחה.

אגב, באותו יום שמתי לב לכך שהחיתול של בתנו היה יבש לחלוטין.



החלטתי שבביקור אצל ד"ר גולדפיש אשאל אותה גם על כך וגם בנושא תחליפי חלב.

לא חלפו אלא דקות אחדות מאז החלה ד"ר גולדפיש בבדיקת התינוקת כשלתפע פרצה

צעקה מפיה "מה את לא רואה? בטנה נפוחה כיוון שדרכי השתן שלה סתומים".

הרופאה הבהירה לי, כי היא חייבת לבצע בתינוקת ניתוח מייד וכן בזריזות היא הכינה את הדרוש וביצעה את הניתוח.

בסיום הטיפול הפנתה אותי ד"ר חנה גולדפיש למוסד רפואי מסויים להמשך ביקורת. שם אולי התחלתי להבין ממה ניצלה בתנו.

"עליך להודות לד"ר חנה גולדפיש שהצילה את חיי בתך, בטיפול המידי שעשתה. אגב אני גם לא מבינה כיצד כל הרופאים שבדקו אותה טעו כל כך באיבחון, אמרה לי הרופאה הנוספת כשסיימה את הביקורת האחרונה.

רק אז נזכרתי שבתשובתו, ציין כבר הרבי שליט"א מלך המשיח "... בנוגע לכמה נקודות שרבים טועים ותועים בהן".

ע"ד לגיל של כארבעה חודשים הייתה התנהגותה של בתנו שיר-אל, רגילה וטבעית, מספרת מרת חן-לי בנימין המתגוררת בניו יורק.

באחד הימים הבחנתי כי היא מכווצת את רגליה כלפי הבטן, בתנועה שנראתה לי כתגובה לכאב בטן חריף. תנועות אלה נעשו תכופים יותר ויותר, כאשר במקביל הבחנתי יחד עם בעלי משה, כי היא כמעט ואינה ישנה.

התחלנו לרוץ לביקורות אצל רופאים, מהטובים בניו יורק. מכל רופא קבלנו חו"ד שונה ומשונה. האחד המליץ על טיפות משומן חזיר, האחרת המליצה על מיץ שיזיפים.

רופא אחד אמר לי שזה בגלל החלב שהיא מקבלת. הציעו לי לתת לה חלב עיזים, אך כשניסיתי לתת, היא התנפחה כולה, התברר שהיא אלרגית לזה.

השווה בכולם שהתכווצויות נמשכו והמצב הלך והחריף.

היינו די אובדי עיצות, כאשר אחת מחברותי סיפרה לי על האפשרות של כתיבה ובקשת ברכה מהרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות "אגרות קודש".

קבלתי את מספר הטלפון של בית חב"ד בקאנרסי שבניו יורק בראשותו של הרב יהודה פרידמן. כשהתקשרתי, הרב פרידמן לא היה במשרד וענתה לי המזכירה, שושי. סיפרתי לה את הבעיה וביקשתי ממנה לכתוב עבורי את הבקשה ולהכניס בשמי לכרך האגרות-קודש.

היא נענתה לי בחיוב ואף ציינה כי היא מבקשת תשובה ברורה ביותר עבורי.

כרך האגרות קודש (י"א) נפתח בעמוד ר"ב, ושושי פיקססה לי את התשובה. המכתב הופנה אל "הועד לאסיפת רופאים דתיים בניו-יורק" ועסק בחשיבותה של אסיפה כזו דווקא בתקופתנו ובפרט לנוכח יכולת הקיימת בידי "רופאים דתיים... בנוגע לכמה נקודות שרבים טועים ותועים בהן".

חת"ת - ערכת הבטיחות

כנאמר: "ויחי חתת" (פחד) אלוקים על הערים אשר סביבותיהם ולא רדפו אחרי בני יעקב". (בראשית לה, ה)



בנוסף ללימוד היומי בחת"ת (חומש, תהילים, תנאים) ישנה סגולה בהחזקת ספרים קדושים אלו בכל מקום ואף ברכב



(י' שבט ה'תשנ"ב)

בשביל ישראל

בטחון ארץ ישראל הוא מה' אחד, ואם יתהוה בהתאם בכל התוקף הדרוש כפי שצריך אז אין מה לדאוג לבטחון ארץ ישראל

על גאולה ומשיח

הרנינו גויים עמו (דברים לב, מג) כי בעשות ה' נקמה באוייבי ישראל וירומם מדרגת ישראל, ירננו הגויים לשבחם ולרוממם, כאומר "אשרי העם וגו' ואומר "כי דם... ונקם ישיב לצריו", פירוש, שלא דם לבד - אלא גם צריו אשר חרשו און לו, ישיב ה' להם נקם שחשבו לעשות. (אור החיים, האיני)

מגיבים בשמחה ובגאולה

הדוברים הדגישו כי למרות האירועים יש לדעת כי אנו נמצאים בתקופת החגים ויש לפעול ולעשות מתוך שמחה וטוב לבב והבוטח בה' חסד יסובבנהו.

כמו כן הדגישו הדוברים את חשיבות פרסום הנסים שהיו ונמשכים בהקשר לאירועים מתחילת השנה. שעברו עלינו בחסד וברחמים. "לנוכח עוצמות נסיונות הפיגוע, חייבים לומר כי "מעז יצא מתוק" שגם נסים אלה יפקחו את העיניים אצל מי שזקוק".

תהלוכת השמחה

הרב אליהו הציע לצאת בסיום לרחובה של עיר ולפעול שם את מסקנות הכינוס. ואכן תוך התארגנות קצרה יצאו המשתתפים לתהלוכה סגונית מצויידת בשלטי משיח, "ברוך הבא" ו"יחי אדונונו" ודגלי משיח וכן "נסיגה סכנה". את התגובות החיוביות לתהלוכת השמחה, היה ניתן לשמוע לכל אורך מסלול התהלוכה. צפירות נהגים לאות הזדהות, הנפת בוחן וכו'. בתחנת אגד ובמדרכות יצאו המשתתפים בריקודים כשמהעוברים ושבים מצטרפים אליהם.

בימים אלה מפיץ המטה, עלון חדש שתוכנו אקטואליה, דברי עידוד והתייחסויות שונות מדברי הרבי שליט"א מלך המשיח לנוכח המצב. בין הנושאים בעלון: "מרד הערבים מגלה את המצב לאשור" "עם חכם ונבון שמתנהג נגד ההגיון", "אין דבר אבוד", "אינך עומד בלחץ - תתפטר".

העלון צבעוני ומהודר ומופץ בעשרות אלפי עותקים. טל' להזמנות 06-697-1291.



הרב שבתאי בלום

לפני זמן לא רב תמכו במהלכי ה"שלום" ומסירת השטחים, אך מודים כעת כי איבדו את האמון שנתנו בפלשתינאים, כשרואים להיכן זה מוביל.

לא לפחד ולא להפחיד

הרב וילשנסקי חזר והזכיר את הוראות הרבי שליט"א מלך המשיח בממבצים דומים בעבר "לא לפחד ולא להפחיד. וכי ארץ ישראל הינה המקום הבטוח ביותר". קביעה שאינה נובעת מניתוחים סטטיסטיים אלא מקביעה תורנית כעדות התורה "ארץ אשר עיני ה' אלוךך בה"

הרב אורנשטיין שדיבר גם הוא במעלת האחדות, הדגיש את הצורך בקבלת החלטות טובות בפועל ממש, כשבכך אנו משפיעים על העולם כולו.

במטה "שלמות הארץ" בצפת, מנסים להגיב, אם כי נראה שקצב האירועים מקשה על כך. במוצאי-שבת שחלפה, ערב יום-הכיפורים, בהיודע סדרת האירועים הקשים: חטיפת שלושת חיילי צה"ל, פיגועי הירי בכל תחומי עיר"ש וגם בתחומי ה"קו הירוק", פיגוע קבר יוסף מכוחות צה"ל ומסירתו לידי הפלשתינאים ששרפוהו כליל, הביאו את חברי המטה ובראשם הרב שבתאי בלום לזיום כינוס דחוף עוד באותו ערב.

הרצון לקיים את הכינוס עוד באותו ערב, אילץ את המארגנים, ליעדו לציבור המתגורר בסמיכות, שברובם הינם חסידי חב"ד א"כ השתתפו בו גם תושבים נוספים המתגוררים באזור שיכון חב"ד.

הכינוס שנערך בבית הכנסת המרכזי בשיכון חב"ד "היכל לוי יצחק", נפתח באמירת פרקי תהילים כשבהמשכו נשאו דברים הרב שמואל אליהו רב העיר צפת, הרב יוסף יצחק וילשנסקי ראש ישיבת חב"ד בצפת והרב משה אורנשטיין משפיע רוחני בישיבה.

כנשר יעיר קינו

הרב אליהו דיבר בעיקר בחשיבות האחדות ההכרחית כל כך במצבנו. בהקשר לאירועי השבת, ציין הרב אליהו את הפסוק מפרשת השבוע "כנשר יעיר קינו ירחף על גוזליו" כשם שהנשר טרם כניסתו לקן, הרי הוא מרחף מעל הקן יוצר רעש ומעיר בכך את גוזליו כדי שיוכלו "לקבל" את הגעתו אליהם. כך גם הקב"ה מקדים ומעורר אותנו טרם הגעת הגאולה האמיתית והשלמה.

הוא הוסיף וציין כי אירועי הימים האחרונים גורמים לפקיעת עיניים גם בקרב אנשים שעד

נרות השבת אור הגאולה

עלון הסברה על הדלקת נרות השבת והסגולה לגאולה האמיתית והשלמה המעונינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו לאגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה

טל: 03-658-4633

תוקף ותוכן מיוחדים לשמחה זו בארצנו הקדושה בשלימותה, אשר תמיד עיני השם אלקיך בה מרשית השנה ועד אחרית שנה. ויהי רצון שתהיה הקדושה בגלוי, והשגחת השם עושה פלא בטוב הנראה והנגלה, וראו כל עמי הארץ כי בישראל גדול שמו - בשלמות התורה שלמות העם ושלמות הארץ,

ובמהרה בימינו ממש תחזינה עינינו קיום ההבטחה (בלשון הכתובים): ממזרח אביא זרעך וממערב אקבץך אומר לצפון תני ולתימן אל תכלאי. מצאתי דוד עבדי בשמן קדשי משחתי,

בגאולה האמתית והשלמה על ידי משיח צדקנו, המשתתף בשמחתכם-שמחתנו וחותרם בכבוד רב ובתפלה לשנת תורה ושמחה ושלום אמתי.

מנחם שניאורסאהן

תמיד.. שנה: עקב יא, יב
ממזרח.. אל תכלאי: ישעיה' מג, ה-ו.
מצאתי..משחתי: תהלים פט, כא

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

מברק להקפות שניות

ב"ה, ערב חג הסוכות ה'תשנ"א
ברוקלין, נ.י.

כבוד המשתתפים בהקפות שמחת תורה בכפר חב"ד (נחלת-ה-חב"ד כו') אשר בארץ-הקודש תובב"א, על ידי משיח צדקנו

בתוככי כל אחינו בני ישראל השמחים בשמחת תורה בכל מקום שהם - שליט"א.

בזמן שהשמחה הכפולה שמחת ישראל בהתורה ושמחת התורה בישראל, מקפת ומאחדת את כל עמנו הקרובים והרחוקים (לעת עתה) גם יחד, באיחוד אמתי ונצחי,

בית מסחר להוצאת ספרים ת.ד. 1215 בת ים מיקוד 59112 טל: 03-552-5939



יצא לאור ספר חדש !!!
"ששה בטלית"
ספור חייו של התנא הקדוש
רבי יהודה בר אלעאי
מחיר הספר 35 ש"ח כולל דמי משלוח

יהודי יקר!
רוצה להוציא ספר תורני?
היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים.
השתתף בהפצת המעיינות הוצאה!
"ופרצת ימה וקדמה צפונה ונגבה"